
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/953/23 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

prowadzonych przez Miasto Zabrze z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze Miasta Zabrze, prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

wyrażonej w piśmie z dnia 11 sierpnia 2023 r. znak: DK-GL.545.2.5.2023, na wniosek Prezydenta Miasta 

Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych 

przez Miasto Zabrze z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Miasta Zabrze, prowadzonych przez inne organy prowadzące, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/571/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto Zabrze 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Zabrze, 

prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023 r. 

    
 

Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 6450



Załącznik do uchwały Nr LXXI/953/23 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto 

Zabrze z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta 

Zabrze, prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły oraz adresy 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

1.  I Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi 

w Zabrzu 

ul. Wolności 323 

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kilara w Zabrzu 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 5 w Zabrzu 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 29 

3. III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

w Zabrzu 

ul. Henryka Sienkiewicza 33 

4. IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja w Zabrzu ul. gen. Władysława Andersa 64 

5. VII Liceum Ogólnokształcące w Zabrzu w Zespole Szkół 

Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego w Zabrzu 

ul. Fryderyka Chopina 26 

6. VIII Liceum Ogólnokształcące w Zabrzu w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 14 w Zabrzu 

ul. ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 

7. IX Liceum Ogólnokształcące w Zabrzu w Centrum Edukacji 

w Zabrzu 

ul. 1 Maja 12 

8. XI Liceum Ogólnokształcące w Zabrzu w Zespole Szkół 

Nr 3 im. rtm. Witolda Pileckiego w Zabrzu 

ul. 3 Maja 118 

9. XII Liceum Ogólnokształcące w Zabrzu w Zespole Szkół 

Sportowych im. Janusza Kusocińskiego w Zabrzu 

ul. Filipiny Płaskowickiej 2, 

ul. Wolności 406 

10. II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zabrzu 

w Centrum Kształcenia Ustawicznego Nr 1 w Zabrzu 

w Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego 

w Zabrzu  

ul. 3 Maja 95 

11. Technikum Nr 1 w Zabrzu w Centrum Edukacji w Zabrzu ul. 1 Maja 12 

12. Technikum Nr 2 w Zabrzu 

w Zespole Szkół Mechaniczno-Samochodowych w Zabrzu 

ul. Franciszkańska 4 

13. Technikum Nr 3 w Zabrzu 

w Zespole Szkół Nr 3 im. rtm. Witolda Pileckiego w Zabrzu 

ul. 3 Maja 118 

14. Technikum Nr 4 w Zabrzu 

w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Zabrzu 

Plac Romualda Traugutta 1 

15. Technikum Nr 5 w Zabrzu w Zespole Szkół Spożywczych im. 

dr Bronisława Hagera w Zabrzu 

ul. Franciszkańska 13 

16. Technikum Nr 6 w Zabrzu w Zabrzańskim Centrum 

Kształcenia Ogólnego i Zawodowego w Zabrzu 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 

17. Technikum Nr 7 w Zabrzu w Zespole Szkół Nr 10 

im. prof. Janusza Groszkowskiego w Zabrzu 

ul. Fryderyka Chopina 26 

18. Technikum Nr 8 w Zabrzu w Zespole Szkół Nr 17 w Zabrzu ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 

19. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Zabrzu w Zespole Szkół 

Nr 17 w Zabrzu 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 

20. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 w Zabrzu w Zespole Szkół 

Nr 3 im. rtm. Witolda Pileckiego w Zabrzu 

 

ul. 3 Maja 118 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6450



21. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 5 w Zabrzu w Zespole Szkół 

Spożywczych im. dr Bronisława Hagera w Zabrzu 

ul. Franciszkańska 13 

22. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 6 w Zabrzu w Zabrzańskim 

Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego w Zabrzu 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 

23. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 7 w Zabrzu w Centrum 

Kształcenia Ogólnego i Zawodowego w Zabrzu 

ul. Zwrotnicza 11 

24. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 8 w Zabrzu w Zespole Szkół 

Mechaniczno-Samochodowych w Zabrzu 

ul. Franciszkańska 4 

25. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 9 w Zabrzu w Zespole Szkół 

Ekonomiczno-Usługowych w Zabrzu 

Plac Romualda Traugutta 1 

26. Branżowa Szkoła II stopnia Nr 1 w Zabrzu w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego Nr 1 w Zabrzu w Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Zabrzu 

ul. 3 Maja 95 

27. Szkoła Policealna Nr 9 w Zabrzu w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego Nr 1 w Zabrzu w Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Ustawicznego w Zabrzu 

ul. 3 Maja 95 

28. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. Małego Księcia 

w Zabrzu 

ul. ks. Konstantego Damrota 33, 

ul. 3 Maja 13-15, 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9, 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10 

29. Szkoła filialna Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 38 

im. Małego Księcia w Zabrzu prowadząca oddziały I, II, III, 

funkcjonująca w Samodzielnym Publicznym Szpitalu 

Klinicznym Nr 1 im. Prof. Stanisława Szyszko Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

ul. 3 Maja 13-15 

30. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 39 im. Marii Montessori 

w Zabrzu 

ul. Michała Wolskiego 10 

31. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40 w Zabrzu ul. Bytomska 94 

32. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 41 im. Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy w Zabrzu 

ul. Marii Konopnickiej 3 

33. Szkoła Podstawowa Specjalna dla Uczniów Niesłyszących 

i Słabosłyszących Nr 47 w Zabrzu w Zespole Szkół 

Specjalnych Nr 42 w Zabrzu 

ul. Henryka Sienkiewicza 43 

34. XIII Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Zabrzu 

w Zespole Szkół Specjalnych Nr 42 w Zabrzu 

ul. Henryka Sienkiewicza 43 

35. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Zabrzu w Zespole 

Szkół Specjalnych Nr 42 w Zabrzu 

ul. Henryka Sienkiewicza 43 

36. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Zabrzu 

w Zespole Szkół Specjalnych Nr 42 w Zabrzu 

ul. Henryka Sienkiewicza 43 

37. Szkoła Policealna Specjalna Nr 8 w Zabrzu w Zespole Szkół 

Specjalnych Nr 42 w Zabrzu 

ul. Henryka Sienkiewicza 43 

38. Szkoła Podstawowa Specjalna Nasz Dom w Zabrzu ul. Jerzego Wyciska 5 

39. Publiczne Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa 

Salezjańskiego im. św. Dominika Savio w Zabrzu 

w Salezjańskim Zespole Szkół Publicznych 

im. św. Dominika Savio w Zabrzu 

ul. płk. Franciszka Niepokólczyckiego 

31 

40. Szkoła Policealna w Zabrzu w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego 

w Zabrzu  

ul. 3 Maja 63  

41. Medyczna Szkoła Policealna Województwa Śląskiego 

im. prof. Antoniego Cieszyńskiego w Zabrzu w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Śląskiego w Zabrzu  

ul. 3 Maja 63  

42. Szkoła Policealna Administracji Centrum Nauki i Biznesu 

„Żak” w Zabrzu 

ul. Wolności 297, 

ul. Klonowa 23, 

ul. Henryka Sienkiewicza 36 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6450



43. Szkoła Policealna Kosmetyki Centrum Nauki i Biznesu „Żak” 

w Zabrzu 

ul. Wolności 297, 

ul. Klonowa 23, 

ul. Henryka Sienkiewicza 36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6450


		2023-09-01T13:36:13+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




